
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

от 19.01.2021 г. № 2 

с. Батманы 

 

О признании утратившим силу постановления администрации 

Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального 

района от 29.07.2015 № 75 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение 

договоров найма жилых помещений специализированного жилищного 

фонда»» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», администрация Батмановского сельского поселения 

постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Батмановского сельского поселения Кинешемского муниципального района 

от 29.07.2015 № 75 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров найма 

жилых помещений специализированного жилищного фонда»». 

2. Обнародовать настоящее решение в официальном сетевом издании - 

на официальном сайте Батмановского сельского поселения Кинешемского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Батмановского сельского поселения                           С.В. Рыжалов 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	от 19.01.2021 г. № 2
	с. Батманы


